

BUPATI BENGKALIS

SAMBUTAN BUPATI BENGKALIS

TENTANG LAPORAN BADAN ANGGARAN DPRD KABUPATEN BENGKALIS TERHADAP LKPJ BUPATI **BENGKALIS AKHIR TAHUN ANGGARAN 2020 DALAM** SIDANG PARIPURNA DPRD BENGKALIS **TAHUN 2021**

BENGKALIS, 20 APRIL 2021



ASSALAMU'ALAIKUM, WR, WB., SELAMAT SIANG DAN SALAM SEJAHTERA UNTUK KITA SEMUA,.

YANG KAMI HORMATI:

- SAUDARA KETUA. PARA WAKIL KETUA. KETUA FRAKSI DAN KOMISI, KETUA BADAN ANGGARAN SERTA SELURUH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN **RAKYAT DAERAH BENGKALIS:**
- REKAN-REKAN ANGGOTA FORUM KOORDINASI PIMPINAN DAERAH KABUPATEN **BENGKALIS** (KAPOLRES, KAJARI DAN DANDIM 0303 BENGKALIS);
- PARA PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA. PEJABAT ADMINISTRATOR DAN PENGAWAS LINGKUP PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALIS:

- REKAN-REKAN MEDIA, HADIRIN SERTA UNDANGAN YANG BERBAHAGIA:

PUJI SYUKUR KEHADIRAT ALLAH SWT., TUHAN YANG MAHA ESA, BERKAT LIMPAHAN RAHMAT DAN NIKMAT-NYA, KITA DAPAT HADIR, GUNA MENGIKUTI RAPAT PARIPURNA DPRD BENGKALIS DENGAN AGENDA LAPORAN BADAN ANGGARAN KABUPATEN BENGKALIS TERHADAP LKPJ BUPATI BENGKALIS TAHUN ANGGARAN 2020, SEKALIGUS PENGAMBILAN KEPUTUSAN.

SHOLAWAT BESERTA SALAM, SENANTIASA TERCURAHKAN BUAT BAGINDA NABI MUHAMMAD SAW. DENGAN UCAPAN "ALLAHUMMA SHALLI ALA **MUHAMMAD WAALA ALI MUHAMMAD"** SEMOGA KITA MENDAPATKAN SYAFAATNYA DI YAUMUL AKHIR KELAK. AAMIIN YA ROBBIL ALAMIN.

PIMPINAN DPRD, PARA ANGGOTA DEWAN YANG TERHORMAT, HADIRIN PARA UNDANGAN YANG KAMI BANGGAKAN,.

PADA KESEMPATAN INI, IZINKAN KAMI MENYAMPAIKAN UCAPAN TERIMA KASIH KEPADA PIMPINAN DAN ANGGOTA DPRD KABUPATEN

BENGKALIS YANG TELAH MENGAGENDAKAN RAPAT PARIPURNA INI KHUSUSNYA KEPADA BADAN ANGGARAN DPRD KABUPATEN BENGKALIS, SEMOGA PARIPURNA INI MENJADI **KELANJUTAN** SINERGITAS DAN KOLABORASI KITA UNTUK BERSAMA-MENYELENGGARAKAN PEMERINTAHAN SAMA KABUPATEN BENGKALIS, SEHINGGA **UPAYA** TUJUAN PEMBANGUNAN PENCAPAIAN DAERAH SEBAGAIMANA YANG TELAH KITA CITA-CITAKAN DAPAT TERWUJUD SECARA TERUKUR, TERARAH, SISTEMATIS DAN AKUNTABEL.

PIMPINAN DPRD, PARA ANGGOTA DEWAN YANG TERHORMAT, HADIRIN PARA UNDANGAN YANG KAMI BANGGAKAN,.

KAMI PEMERINTAH KABUPATEN **BENGKALIS** MENGAPRESIASIKAN **KINERJA DPRD** JUGA KABUPATEN BENGKALIS KHUSUSNYA BADAN ANGGARAN DPRD KABUPATEN BENGKALIS YANG SECARA MARATON DAN SEKSAMA TELAH MELAKUKAN TERKAIT LAPORAN PEMBAHASAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN (LKPJ) BUPATI BENGKALIS TAHUN ANGGARAN 2020 INI. CATATAN DAN REKOMENDASI YANG TELAH DISAMPAIKAN KEPADA KAMI AKAN SEGERA DAN SECARA SUNGGUH-SUNGUH MENINDAK LANJUTINYA SESUAL PERATURAN PEMERINTAH NOMOR 13 TAHUN 2019 TENTANG EVALUASI LAPORAN DAN PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAERAH.

KEDEPAN, CATATAN DAN REKOMENDASI INI JUGA AKAN KAMI PRIORITASKAN DALAM TIAP PROSES PERENCANAAN, PENGANGGARAN, KINERJA MAUPUN PELAKSANAANNYA. INI JUGA MENJADI PERHATIAN BAGI KAMI DALAM MELAKUKAN PENILAIAN TERHADAP KINERJA MASING-MASING ORGANISASI PERANGKAT DAERAH SERTA UPAYA - UPAYA PENINGKATAN KINERJANYA KEDEPAN.

PIMPINAN DPRD, PARA ANGGOTA DEWAN YANG TERHORMAT, HADIRIN PARA UNDANGAN YANG KAMI BANGGAKAN,.

KAMI PEMERINTAH KABPATEN BENGKALIS JUGA PERMOHONAN MAAF MENYAMPAIKAN KEPADA LEGISLATIF, APABILA REKAN-REKAN DALAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN HINGGA PENYAMPAIAN PUTUSAN BANGGAR **TERHADAP**

LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN TAHUN ANGGARAN 2020 INI TERDAPAT KEKURANGAN MAUPUN KEKELIRUAN. BAIK YANG **MENCAKUP** SUBSTANSI KEPEMERINTAHAN MAUPUN REDAKSIONAL LAPORAN. KRITIK DAN SARAN YANG KONSTRUKTIF SANGAT DIHARAPKAN SEBAGAI BAHAN PERBAIKAN KINERJA KITA SEMUA PADA TAHUN-TAHUN MENDATANG.

BESAR HARAPAN KAMI, KERJA SAMA DAN SINERGITAS YANG TELAH TERBANGUN BAIK SELAMA INI DIANTARA KITA DAPAT TERUS TERJAGA, TERBINA DAN BAHKAN LEBIH KITA TINGKATKAN LAGI DIMASA YANG AKAN DATANG MELALUI ARAH KEBIJAKAN PEMBANGUNAN SERTA PELAYANAN PUBLIK KEDEPANNYA.

PIMPINAN DPRD. PARA ANGGOTA DEWAN YANG TERHORMAT, HADIRIN PARA UNDANGAN YANG KAMI MULIAKAN,.

DEMIKIAN BEBERAPA HAL YANG PERLU KAMI SAMPAIKAN, KEMBALI KAMI MENGUCAPKAN TERIMA KASIH KEPADA PIMPINAN DAN SELURUH ANGGOTA DPRD KABUPATEN BENGKALIS, KHUSUSNYA PADA BADAN ANGGARAN DPRD KABUPATEN BENGKALIS. ATAS PUTUSANNYA YANG SECARA TEGAS TELAH MENERIMA *LKPJ* BUPATI **BENGKALIS TAHUN** ANGGARAN 2020 MELALUI RAPAT PARIPURNA DPRD **BENGKALIS INI.** SEMOGA ALLAH SWT, TUHAN YANG KUASA, SENANTIASA MEMBERKAHI MAHA DAN MERIDHOI SETIAP DO'A DAN IKHTIAR KITA BERSAMA DALAM MEWUJUDKAN KABUPATEN **BENGKALIS** BERMARWAH, MAJU DAN SEJAHTERA, NEGERI YANG BALDATUN TOYYIBATUN WAROBBUN GHOFUR.

IKAT KAIN MEMBALUT CELANA
TENUN MELAYU BERMACAM RUPA
CATATAN DAN REKOMENDASI LKPJ INI KAMI TERIMA
DEMI BENGKALIS MAJU DAN MASYARAKAT SEJAHTERA
PERGI KE TASIK MEMASANG LUKAH
DAPAT KELI BAGIKAN TETANGGA
BERSINERGI KITA MEMBANGUN DAERAH
KARENA SENDIRI TIADALAH BISA

TERIMAKASIH ATAS SEGALA PERHATIAN, MOHON MAAF ATAS SEGALA KEKURANGANNYA.

WABILLAHITAUFIK WAL HIDAYAH WASSALAMU'ALAIKUM WR. WB,

BUPATI BENGKALIS

KASMARNI

Bagian Humas Sekretariat Daerah Bengkalis 6